2011年 4月吉日

お客様各位

ゴールデンウィーク休業日のご案内

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中は下記の通り休業とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますがご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

 記

(土・日は通常休日)

日 月 火 水 木 金 土

4/24

（休業）

25 26 27 28

注文受付

12：00まで

29

（休業）

30

（休業）

5/1

（休業）

2

注文受付

12：00まで

3

（休業）

4

（休業）

5

（休業）

6 7

（休業）

※4月 28日、5月 2日は 12：00までにご注文をお願いいたします。

ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。

株式会社 Plus Impact Japan

代表取締役 アダム ハリガン

Tel: 03-5787-6839     Fax: 03-5779-8950

E-mail: info@ozdacho.com

ご注文・お問合わせ先

Tel:03-5787-6839